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    Se planer og priser
    

    

    Prøv en mindre fil




                                        
                                                                                            Begynd konvertering!                                                                                    

                                        
                                                                                    

                                

                            


                            
                                
                                    Konvertering i kun tre trin

                                    	Upload fil
	Vælg målfiletype
	Download fil!


                                                                            konvertere .rtf  til .pdf


                                        

                                    
                                                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Vi respekterer dit privatliv! Din forbindelse er 256 bit krypteret.
                                                

                                                Privatlivspolitik
                                            

                                        

                                                                        Tilføj bogmærke til File-Converter-online.com

                                    
                                        

                                    


                                

                            

                        

                                        

                                                                        Annonce:

                            
                                
                                                                
                                
                                                            

                                            
                    

                    
                                                    
                                                                
                                
                            

                        
                                                RTF-filer (rich text format) er tekstfiler, der for eksempel blev oprettet med Wordpad under Microsoft Windows. Med file-converter-online.com kan RTF-filer let konverteres til det velkendte .PDF-format. RTF-dokumenterne er nu et af de mere eksotiske tekstdokumenter på Internettet, og dette skyldes også den udbredte anvendelse af gratis kontorpakker. RTF (eller Rich Text Files) er blandt bedrocks i netværket og blev introduceret i 1987 som et universelt tekstformat. Den tærskeløse kommunikation i slutningen af 80'erne er mere end grim i dag, så vi vil vise dig, hvordan du kan konvertere RTF til PDF på file-converter-online.com. RTF har faktisk været et alternativ til Word, Pages eller Google Documents på ældre computere, fordi du kan åbne RTF-dokumenter uden et specielt tekstbehandlingsprogram. Operativsystemer har været i stand til at skrive og læse RTF'er i årtier. I et stykke tid var det et godt alternativ til at sende korte noter eller links, fordi en RTF er en ren og derfor meget lille tekstfil. Og med denne fil er formatering valgfri. Så hvis du kun var optaget af en lang, ikke-formateret tekst, var dette format ideelt til at gemme båndbredde. Inden du sender en RTF i dag, skal du bestemt konvertere RTF til PDF. Fordi modtagelsen af en RTF i øjeblikket burde være temmelig mistænkelig for mange brugere, især da teksteditoren, hvor Apple arbejder med RTF, ligner redigereren for systemet. Og til at skrive og sende .doc-filer har ganske enkelt sejret, fordi de ikke kun er tilgængelige af medierne, men også indeholder formatering som fontstørrelse og type. Siden Google Dokumenter er der også adgang til tekstbehandlingssoftware fra alle computere med internetadgang. Hvis du stadig har RTF-dokumenter på din computer, skal du konvertere RTF til PDF for bedre håndtering. Fordi på denne måde dine ældre tekstdokumenter også vil være fremtidssikre. Du kan også tage PDF-filer med dig i læsere eller på din smartphone og læse dem når som helst. 

 Konverter RTF til PDF-dokumenter online 

 Konvertering af RTF til PDF er ikke kun en god ide af hensyn til et bedre overblik, men også fordi det forhindrer, at dataene overskrives. I PDF vil du eller modtagerne af dine filer have det vanskeligt at redigere tekstdataene. På file-converter-online.com kan du nemt konvertere din RTF til PDF uden at downloade. Selv hvis du stadig bruger RTF-formatet til at skrive korte noter, er det fornuftigt. Ved hjælp af PDF-dokumenter opretter du en fremtidssikker database og kan også arkivere korte noter. Især hvis du vil gøre dine rige tekstfiler officielle (f.eks. Som en CV eller faktura), skal du bestemt konvertere til PDF.
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                         I øjeblikket understøtter vi følgende konverteringer med RTF filer: 
 	RTF til DOC
	RTF til JPG
	RTF til GIF
	RTF til PNG
	RTF til DOCX
	RTF til ODS
	RTF til PDF

 Alle konvertere 
 
 
    Information om udvidelser til konvertering fra RTF til PDF 
 
   Fra: RTF
  RTF-formatet blev introduceret af Microsoft i 1987. RTF står for Rich Text Format , er et filformat til formaterede tekstfiler og kan i modsætning til .txt derfor også indeholde formatering. Under Windows kan RTF-filer f.eks. Åbnes og redigeres med W … 
 Filtypenavn:  .rtf
  Mere information og konvertere til RTF  
 
   Til: PDF
  PDF-filer er det første valg, når det gælder udveksling af dokumenter. Derfor er dette format blevet standarden for applikationer, cv'er, akademiske papirer, hele bøger (e-bøger) og meget mere. PDF-formatet blev udviklet af Adobe i 1993 og er be … 
 Filtypenavn:  .pdf
  Mere information og konvertere til PDF  
 
 
 
                                        
                                                    
                                Video-Tutorial: RTF til PDF

                                

                            

                                            


                    
                        
                            File-Converter-Online.com er en service til konvertering af filer online fra en type til en anden. Vi tager os af dit privatliv og tager os af dine filer. Som en del af dette kræves der ingen registrering på file-converter-online.com. Da vi tilbyder vores service i en browser, betyder det ikke noget, om du bruger Windows, Apple OS X eller Linux. Dine konverteringsresultater vil altid være på samme, meget høj kvalitet og naturligvis uden vandmærker.                        
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  Skriv et svar Annuller svar
  Din e-mailadresse vil ikke blive publiceret. Krævede felter er markeret med *
Kommentar 
Navn * 
 E-mail * 
 Websted 
    


 
 
 
 

                


                    

    


    
        
    
                        
                
                                
                
            


                        


    
    
        
            Dine filer:
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